
UCHWAŁA Nr 93/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 
 

 

 

w sprawie zaliczenia drogi lokalnej do kategorii dróg gminnych 
 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.6 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 511) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

r., o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek przedłożony przez Wójta Gminy Obrowo, w sprawie 

zaliczenia dróg zlokalizowanych na terenie gminy Obrowo do kategorii dróg gminnych, wykaz  

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik                      

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Niniejszą uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Obrowo.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12 i poz.317, z 2019 r. 

poz. 698 i poz. 730 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 93/2019 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 12.06.2019 r. 

 

 

WYKAZ DRÓG POŁOŻONYCH  

NA TERENIE GMINY OBROWO  

ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 

Lp. Przebieg drogi 
Numery działek 

drogowych 

Powierzchnia 

w ha 

Obręb 

geodezyjny 

Numery 

dróg 

1. ul. Kościelna 
116, 185, 182/7, 

182/9, 182/23 
0,6606 

Dobrzejewice, 

Głogowo  
G101043C 

 

 

 




